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EX SIGNALHORN DHH

300000113
dHH Ex-signalhorn 230V AC

e Horn 105 dB

e Egnetisone 1, 2, 21 og 22
e |solasjonsklasse I

« IP66, -20 °C til +75°C

PRODUKTBESKRIVELSE

Typisk horn med hgyt lydniva.

For bruk i omrader med eksplosjonsrisiko sone 1, 2, 21 og 22.

Moduleert system med syntetisk hus i glassfiberforsterket polyester.

Flammesikkert kammer ,d“ — koblingsboksen er utfert i beskyttelsesklasse ,e" for gkt sikkerhet
Lav vekt — robust og korrosjonsikker design

Isolasjonsklasse Il — ingen jording nedvendig

Lang levetid

TEKNISKE DATA

Antall toner 1pc

Diameter 190mm

Farge hus Svart RAL 9005
IP-klasse 1P66
Koblingsklemme 2,5 mm?
Lydniva maks. 105 dB
Lydregulering Nei
Matespenning 230V
Matespenning AC maks. 253V AC
Matespenning AC min. 195,5V AC

Montering Uavhengig



Nominell strem maks.
Nominell strem min.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Vekt

0,07 A
0,07 A
-50 °C
70 °C

5500 g
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